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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor, fritextkommentarer och eventuellt
andra underlag.

26 av 104 studenter har svarat, 25% svarsfrekvens. 

65 % av de svarande anser att kurserna är relevanta i mycket hög eller hög utsträckning i förhållande till
programmets examensmål. 
46 % anser i mycket hög eller hög utsträckning att kursernas ordning är väl avvägd. 
58 % anser i mycket hög eller hög utsträckning att de var väl förberedda att genomföra sitt examensarbete. 
69 % av de svarande anser att de i mycket hög eller hög utsträckning har utmanats i sitt tankesätt och ställts inför
intellektuella utmaningar under utbildningen. 
65 % av studenterna som svarat anser att de i mycket hög eller hög utsträckning har utvecklat kompetenser de
kommer få användning för i sitt kommande yrkesliv. 
50 % av studenterna anser i mycket hög eller hög utsträckning att de kan rekommendera programmet till andra. 

I fritextkommentarerna framkommer synpunkter om rörig och sent lämnad information vilket även framkom i förra
utvärderingen. Kritik framförs angående anvisningar för examinationer: att dessa är olika till karaktär och
utformning. Studenterna önskar också mer psykiatri utöver den teorivecka som nu är införd. 



Programledarens sammanfattande analys.

Överlag är studenterna nöjda med utbildningen men vi vet fortfarande inte vad de övriga 75% av studenterna
tycker. 

Kritik mot rörig och sent lämnad information är fortfarande ett problem som vi behöver se över. Studenterna
efterlyser enlighet i anvisningar, vilket vi redan arbetar för. Försenade återlämning av tentor i vissa fall speglar
stora studentvolymer och periodvis brist på tillräckligt med personal. Önskan om mer psykiatri har redan
diskuterats men i nuläget finns inte plats för ännu mer innehåll. 

Förslag till förändringar.

Se över informationsflöde, både ang studieanvisningar och scheman, information om datum osv. 

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


